

Špecifikácia a množstvo predmetu obstarávania

Príloha č. 1 "Dodávka ovocia a zeleniny"

P.č.	Názov tovaru	Merná jednotka	Počet/Množstvo	Navrhovaná zmluvná cena za M.J. bez DPH	Výška DPH za M.J.	Navrhovaná zmluvná cena za M.J. s DPH	Navrhovaná zmluvná cena celkom bez DPH	Výška DPH	Navrhovaná zmluvná cena celkom s DPH
1	Cesnak I. akostná trieda	kg	40	6,5	10	7,15	260	26	286
2	Cibuľa I. akostná trieda	kg	1000	1	10	1,1	1000	100	1100
3	Kapusta hlávková I. akostná trieda	kg	550	1,1	10	1,21	605	60,5	665,5
4	Mrkva I. akostná trieda	kg	600	1,1	20	1,32	660	132	792
5	Petržlen I. akostná trieda	kg	120	2,8	20	3,36	336	67,2	403,2
6	Zemiaky I. akostná trieda	kg	8200	0,8	10	0,88	6560	656	7216
7	Zemiaky nové I. akostná trieda	kg	2200	0,9	10	0,99	1980	198	2178
8	Paprík zelená I. akostná trieda	kg	520	3,9	10	4,29	2028	202,8	2230,8
9	Paradajky I. akostná trieda	kg	500	2,8	10	3,08	1400	140	1540
10	Šalát hlávkový I. akostná trieda	kg	250	3,9	10	4,29	975	97,5	1072,5
11	Kaleráb mladý I. akostná trieda	ks	290	0,75	10	0,825	217,5	21,75	239,25
12	Redkovka biela I. akostná trieda	ks	100	0,8	20	0,96	80	16	96
13	Uhorky šalátové I. akostná trieda	ks	400	0,8	10	0,88	320	32	352
14	Čalamáda sladká	kg	450	1,8	20	2,16	810	162	972
15	Kapusta kvasená kyslá	kg	330	1,4	20	1,68	462	92,4	554,4
16	Cvikla	kg	5	1	20	1,2	5	1	6
17	Chren	kg	10	7	20	8,4	70	14	84
18	Karfiol	ks	700	2,3	10	2,53	1610	161	1771
19	Pór	kg	60	2	10	2,2	120	12	132
20	Brokolica	ks	240	1,95	10	2,145	468	46,8	514,8

22	Zeler	kg	300		1,9		10		2,09		570	57	627
23	Kel	kg	160		1,8		20		2,16		288	57,6	345,6
24	Hliva ustricová	kg	140		2		10		2,2		280	28	308
25	Šampiony čerstvé	kg	30		4		10		4,4		120	12	132
26	Petržleňová vňat čerstvá	kg	5		3		10		3,3		15	1,5	16,5
27	Jablká I. akostná trieda	kg	40		7		10		7,7		280	28	308
28	Pomaranč I. akostná trieda	kg	1600		1,3		10		1,43		2080	208	2288
29	Mandarinky I. akostná trieda	kg	600		1,9		20		2,28		1140	228	1368
30	Banán I. akostná trieda	kg	600		1,9		20		2,28		1140	228	1368
31	Avokádo	ks	1300		1,65		20		1,98		2145	429	2574
32	Hrozno biele bezkôstkové	kg	140		1,6		20		1,92		224	44,8	268,8
33	Nektarinka	kg	400		4,5		20		5,4		1800	360	2160
34	Citrony	kg	300		3		20		3,6		900	180	1080
35	Hruška	kg	190		2,7		20		3,24		513	102,6	615,6
36	Broskyňa	kg	960		2,5		10		2,75		2400	240	2640
37	Kiwi	ks	300		3		20		3,6		900	180	1080
	spolu bez DPH		2 300		0,7		20		0,84		1610	322	1932
	DPH										36371,5		
	spolu s DPH										4945,45		41316,95

Počet/Množstvo je predpokladané množstvo za 12 mesiacov na rok 2023

Ing. Lazhar Hassouna - Halimex
 Bratislavská 2051/1
 911 05 Trenčín
 IČO:30352096